
 
 
 

Tuna-Attmars församling  
Våren 2016

 

KYRKOHERDEN HAR ORDET
”På rätt väg” – lyder församlingens slogan. Efter två månader på färden som EN församling konstaterar jag att 
resan går framåt.  Men vi behöver ofta påminna varandra i olika sammanhang om att vi är en församling, en 
gemenskap. Firandet av vår församlings samgående på Röhmans torg vid Trettondedag jul blev välbesökt och 
uppskattat trots 20 minusgrader. Kanske en ny tradition?  Den 20 mars, Palmsöndagen tillika Vårdagjämningen, 
fortsätter våra båda kyrkokörer med musiker att sjunga tillsammans. Då framförs ”Gloriamässan” i Tuna kyrka 
kl. 18. ”Kyrkrodden” mellan Marmens stränder återkommer den 21 augusti eftersom den blev så uppskattad i 
somras.

I nattvardsgudstjänsten läser vi:” Så är vi, fastän många, en enda kropp, ty alla får vi del av ett och samma bröd”. 
I skrivande stund är vi 6410 kyrkotillhöriga i Tuna-Attmars församling. Det motsvarar 80 procent av alla boende 
inom församlingsgränsen. Det är en hög tillhörighetssiffra som vittnar om att församlingen är på rätt väg och 
betyder mycket för många. Men vi kan bli fler och göra mer för varandra! Uppdraget vi fått som medmänniskor, 
som kristna, är att lämna ”hjärtavtryck” i varandras liv. Vi behöver varandra, vi behöver bry oss om varandra, 
vi behöver finna nya vägar för att kunna sprida kärlek och hopp. I församlingen möts vi i glädje och sorg, från 

vaggan till graven. Dop, konfirmation, vigsel, begravning, samtal, diakonalt arbete, guds-
tjänst, musik, undervisning - det är bara några exempel på att vi tillhör samma kropp, 
delar samma bröd. Jesus rev ner hinder och gränser, gav genom sitt eget liv ett tolknings-
mönster för våra liv. Det mönstret bildar ett hjärta och ett kors, utgivande kärlek, förlåtelse 
och nytt liv genom död. Det är den rätta vägen.  Alla får vi dela livsresan på kärlekens 
väg med varandra. Välkommen till gemenskapen i Tuna-Attmars församling! Välkommen 
med dina synpunkter! Välkommen som medlem! 

/Birgit Huss, Kyrkoherde

6   Midfastosöndagen

9   Onsdag

13 Jungfru Marie bebådelsedag

16 Onsdag

17  Torsdag

20 Palmsöndagen

11.00  Tuna kyrka. Söndagsmässa, Åke Berglund och Chatrine  
Bergendahl.

11.00  Lillkyrkan. Dagträff. Taubesällskapet, Åke Berglund och  
Chatrine Bergendahl. Fika och lotteri.

18.00  Attmars kyrka. Temagudstjänst, Elin Lockneus, Agata  
Kuzniak och Bel Canto. Kyrksöndag för Sörfors, Lucksta och  
Fjolsta. Kyrkkaffe.

14.00  Attmarhem. Sångandakt, Elin Lockneus och Agata Kuzniak.

13.00  Attmars församlingsgård. Torsdagsträffen, Elin Lockneus, Agata 
Kuzniak. Film ”Olof Söderberg, kyrkvaktmästare”. Servering.

11.00  Attmars kyrka. Familjegudstjänst, Elin Lockneus. Barnkörerna 
sjunger under ledning av Agata Kuzniak.
18.00 Tuna kyrka. Gospelmässan ”Gloria” av TW Aas framförs av 
Attmarkören och Tunakören under ledning av Agata Kuzniak och 
Chatrine Bergendahl. Flygel: Rune Broberg. Solister Elin Pettersson, 
Anna Lund och Mikael Grahn. Andakt Åke Berglund.

Mars



”Det måste va på liv och död om det ska kännas i mitt hjärta på riktigt” sjunger Maskinen. Och 
de raderna handlar för mig om påsken. För i påskens berättelse är det verkligen på liv och död. För den här 
världen finns det ingen Quick-fix för Gud. Först blir han människa och sedan dör han som människa med 
sitt kött och blod.
     Påskens berättelse är verkligen en kärnberättelse i vår kultur. Den finns i mycket musik, litteratur och 
film. Vi gillar den berättelsen. Det goda slåss mot det onda. Det onda verkar ha övertaget men så vinner 
det goda ändå, på något mirakulöst sätt. Och det slutar lyckligt. I kyrkan finns den där berättelsen överallt.
     Det här livet är på liv och död. Många av oss möter inte döden så ofta. När vi väl gör det ställer det allt 
på sin spets. Plötsligt får allt perspektiv. Plötsligt förstår vi. Plötsligt känns det i våra hjärtan. Ofta, vid be-
gravningar, slås jag av hur mycket kärlek det finns i vår värld. Det är för att det finns så mycket kärlek som 
det gör så ont. Alla dessa tårar rinner ur hjärtat.
     Jesus lever och korsfästs. Pryglas och spikas upp på ett kors. När jag hör den berättelsen tänker jag på 
hur mycket ondska det finns i vår värld. Vad vi människor är kapabla till att göra av ondska. För det finns 
ju verkligen både och – i oss, i andra och i världen.
     Och det är den där kampen mot ondskan Jesus tar upp. Och han möter inte ont med ont utan med kär-
lek. Genom att utstå för att sedan uppstå till evigt liv. Helt utanför boxen.
     Liv och död, liv och död. Det är världens mönster. Det är årstidernas mönster, det är dagens mönster, 
det är vår kropps mönster och det är korsets mönster. Däri finns något som kan hjälpa oss genom livet. 

Ett redskap att ha med. För Jesus har varit i och är med i allt det mörka. Vi får ta vårt 
livs kamper. Vi får sträva och kämpa. Men vi slipper ta den slutgiltiga kampen mot 
döden. Den är redan utkämpad. Och ni vet nog hur berättelsen slutar. Livet vann och 
döden dog. Evigt liv för alla.

Med hälsning om frid

Elin Lockneus
Präst i Tuna-Attmars församling

Från död till liv
Skärtorsdag 18.00 Tuna kyrka  Skärtorsdagsmässa, Åke Berglund och Chatrine Bergendahl 

♪ Solist Maja Runsvik

Långfredag 11.00 Tuna kyrka  Långfredagsgudstjänst, Nine Lööv  och Agata Kuzniak 
♪ Bel Canto sjunger

15.00 Attmars kyrka  Långfredagsgudstjänst, Nine Lööv och Agata Kuzniak 
 

Lördag 23.30 Attmars kyrka  Uppståndelsemässa, Elin Lockneus och Agata Kuzniak  
♪ Trumpet Lars Johansson 

Glad Påsk! 
Påskdagen 11.00 Tuna kyrka  Påskdagsmässa med dop, Nine Lööv och Chatrine Bergendahl 

♪ Tunakören 

Annandag påsk 11.00 Lillkyrkan  Söndagsgudstjänst, Elin Lockneus och Chatrine Bergendahl 
14.00 Attmarhem Söndagsgudstjänst, Elin Lockneus och Chatrine Bergendahl

Dagträffar och torsdagsträffar
Roliga och givande program, fika, lotteri och andakt

Dagträffar: onsdagar kl 11-13 i Lillkyrkan i Matfors  9/3, 23/3, 13/4 och 27/4
Torsdagsträffar: torsdagar kl 13-15 i Församlingsgården vid Attmars kyrka 17/3 och 21/4



Med reservation för ev kommande ändringar. För mer information se predikoturerna.

3  2:a sönd. i påsktiden 

6   Onsdag

10  3:e sönd. i påsktiden

 
17  4:e sönd. i påsktiden

19   Tisdag

24  5:e sönd i påsktiden

27 Onsdag

 
15.00 Tuna kyrka. ”I påskens glädje”, eftermiddagskonsert med Stenstan 
Stompers. Nine Lööv och Chatrine Bergendahl.

14.00 Attmarhem. Andakt, Nine Lööv och Agata Kuzniak.

11.00 Attmars kyrka. Söndagsmässa, Elin Lockneus och Agata Kuzniak.  
Kyrksöndag för Bölom och Östbygden. Sång Erik Röding. Kyrkkaffe.

11.00  Tuna kyrka. Konfirmationsmässa. Nine Lööf, Erika Göransson  
och Chatrine Bergendahl.

18.00 Lillkyrkan. Veckomässa ”Den gröna hemlighetspärlan”.

11.00  Tuna kyrka. Familjegudstjänst, Elin Lockneus och Chatrine Bergen-
dahl med barn- och ungdomskör.

14.00 Attmarhem. Sångandakt, Elin Lockneus och Agata Kuzniak.

11.00   Lillkyrkan. Söndagsgudstjänst, Nine Lööv och Agata Kuzniak. Solist 
Karin Jonasson.

8.00  Vattentornet i Lucksta. Gökotta, Elin Lockneus. Bel Canto sjunger.  
8.00  Tuna kyrkas klockstapel. Gökotta, Birgit Huss. Spelmansmusik. 
15.00  Cruising till Tuna kyrka från Servicehuset i Matfors. Musiker.

11.00  Tuna kyrka. Familjegudstjänst med gruppavslutningar, Elin Lockneus 
och Chatrine Bergendahl. Barnkör och Unga Röster.

11.00  Attmars kyrka. Familjegudstjänst med gruppavslutningar. Nine Lööv 
och Agata Kuzniak. Sång av Blomkören och Gloriakören.

11.00  Böloms kapell. Söndagsgudstjänst, Nine Lööv, Agata Kuzniak och  
Attmarkören. Kyrkkaffe. 

11.00  Söndagsgudstjänst vid vattenspelet på Tuna kyrkas kyrkogård. Elin 
Lockneus, Birgit Huss och Chatrine Bergendahl. Blåsarsextett, Morsdagsfika 
och service på kyrkogården

13.00  Folkets Park. Gudstjänst, Birgit Huss och Agata Kuzniak. 

19.00  Attmars kyrka. Attmarkörens nationaldagskonseert, Elin Lockneus och 
Agata Kuzniak.

14.00  Attmarhem. Sångandakt, Elin Lockneus och Agata Kuzniak.

15.00  Servicehuset i Matfors. Söndagsgudstjänst, Elin Lockneus och Chatrine 
Bergendahl.

11.00  Rännögården. Alliansgudstjänst, Birgit Huss och Agata Kuzniak.

19.30  Tuna kyrka. MC-mässa.

April

Maj
1 Bönsöndagen

5  Kristi himmelsfärds dag 

8  Söndagen före pingst 

15  Pingstdagen

22  Heliga trefaldighets dag

29  1:a sönd. e. trefaldighet

6  Nationaldagen

8  Onsdag

12 3:e sönd. e. trefaldighet 
 
16-19 Alliansvecka

19  4:e sönd. e. trefaldighet

22  Onsdag

1

Juni



Varför tillhöra Svenska kyrkan?
Genom ditt medlemskap möjliggör du bland annat att församlingen kan: 

•	 Inbjuda	till	gudstjänster,	konserter	och	en	stilla	stund	i	våra	kyrkorum
•	 Välkomna	till	barn	och	vuxenkörer	och	många	olika	musikevenemang
•	 Erbjuda	dop,	konfirmation,	vigsel	och	kyrklig	begravning
•	 Arbeta	diakonalt	och	ge	stöd	till	äldre,	arbetslösa,	flyktingar,	ensamma,	sjuka,	sörjande,	utsatta	på	olika	sätt
•	 Inbjuda	till	samtal	om	kristen	tro	och	tradition
•	 Ge	möjlighet	till	fördjupning	i	bibelkunskap	och	förbönsgemenskap
•	 Samordna	ideellt	arbete	till	stöd	för	behövande	lokalt	och	internationellt
•	 Ge	samtalsstöd	och	själavård	i	personliga	samtal	där	prästens	tystnadsplikt	är	absolut
•	 Möta	barn	och	ungdomar	i	öppen	förskola,	babysång,	barn-	och	ungdomsgrupper
•	 Verka	aktivt	som	en	lokal	samarbetspartner	i	förskola,	skola,	trygghetsgrupp,	föreningsliv,	eku	 	 	
 meniskt arbete och samhällsarbete
•	 Ge	ett	professionellt	stöd	i	krishanteringsarbete
•	 Inbjuda	till	”Leva-vidare-grupper”,	samtalsstöd	för	sörjande
•	 Anordna	dagträffar	som	erbjuder	social	gemenskap	på	kristen	grund	
•	 Vårda	och	värna	våra	kyrkobyggnader	och	kyrkans	värdefulla	kulturarv
•	 Arbeta	med	bistånd	till		fattiga	och	krigshärjade	länder
•	 Stödja	klimat-,	miljö-	och	rättvisemärkt	arbete	och	utveckling
•	 Värna	kristna	traditioner	och	värderingar,	betona	varje	människans	unika	värde	

Utan ditt medlemskap förtvinar församlingen och bygden. Kyrkan är vi tillsammans.  
Välkommen med/ välkommen tillbaka, du som inte är medlem!

  Jag vill bli medlem i Svenska kyrkan!

  Namn: ___________________________________ Personnummer:_ _ _ _  _ _  _ _ - _ _ _ _  

  Adress:___________________________________         Jag är döpt den _____________(datum)

  Telefonnummer:_ _ _ - __________                 Var? (kyrka/samfund)_________________

  Ort och Datum:_______________________          Jag är inte döpt. Vill du bli medlem 

  Namnteckning:___________________                        behöver du vara döpt. Vi hjälper dig gärna.

Pratbubblan 
Matfors servicehus varje fredag 17.00-19.00 
Underhållning, hemlig gäst och servering.

Inbjudare Ulla-Britt Lagergren och  
Tuna-Attmars församling

KYRKRESA 2016 den 24/5 och 26/5 
Två tillfällen med samma resmål:  

Ångermanlands pärlor
Anmälan till pastorsexpeditionen.

Nyhet: "Må-bra-kör” 
Välkomna  alla som vill sjunga! 

Lillkyrkan  tisdagar kl. 13.30 -15.00 med Chatrine  Bergendahl. 

Här når du oss
Pastorsexpedition: Rännövägen 5, 86431 Matfors 

 
Telefontid 10-12, 13-15 må, ti, to och fre tel 535430      Besökstid  10-12 må, ti, to och fre 

 
 Exp stängd onsdagar                         Sockenstugan i Attmar: öppet för besök måndag 10 - 12


